I ICHINEN HOLDINGS



2015年9月8日

各位

会 社 名 株式会社イチネンホールディングス 代表者名 代表取締役社長 黒田雅史 (コード番号 9619 東証1部) 問合せ先 社長室長 井本久子 (TEL. 06-6309-7890)

東電リース株式会社の株式取得(子会社化)に関する株式譲渡契約締結のお知らせ (開示事項の経過)

当社が、2015年8月27日に開示した「東電リース株式会社の株式取得(子会社化)に関する株式譲渡契約締結のお知らせ」において、未確定となっていた内容について以下の通り、決定いたしましたので、お知らせいたします。

※新社名は「株式会社イチネンTDリース」となります。

記

1. 株式会社イチネンホールディングスの取締役・監査役人事(2015年11月2日付予定)

新職	継 続 職	氏 名
株式会社イチネンTDリース 代表取締役社長	株式会社イチネンホールディングス 取締役副社長 株式会社イチネン 代表取締役社長 野村オートリース株式会社 取締役 イチネンBPプラネット株式会社 取締役	黒田 勝彦
株式会社イチネンTDリース 取締役	株式会社イチネンホールディングス 執行役員 グループ管理本部 管理第二統括部長 兼 経理財務部長 株式会社イチネンファシリティーズ 取締役	村中正





新職	継 続 職	氏	名
株式会社イチネンTDリース 監査役	株式会社イチネンホールディングス	奥田 純	
	株式会社イチネン		
	野村オートリース株式会社		
	株式会社イチネンパーキング		É
	イチネンBPプラネット株式会社		
	株式会社イチネンネット		
	上記の監査役		
株式会社イチネンTDリース 監査役	株式会社イチネンホールディングス	阿賀 俊文	
	株式会社イチネン		
	野村オートリース株式会社		
	株式会社イチネン前田		-{}
	株式会社イチネンTASCO		X
	株式会社ミツトモ製作所		
	共栄株式会社		
	上記の監査役		

^(※)上記は、2015年11月2日開催予定の、株式会社イチネンTDリースの株主総会及び取締役会での承認が前提となります。

2.株式会社イチネンTDリースの新任取締役(2015年11月2日付予定)

新職	継 続 職	氏 名
取締役 専務執行役員	株式会社イチネン 執行役員 東日本営業本部長	林 義夫
取締役 常務執行役員		植草 久夫

(※)上記は、2015年11月2日開催予定の、株式会社イチネンTDリースの株主総会及び 取締役会での承認が前提となります。

以 上